[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТКОВСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 февраля 2021 года

  № 7
село Братковское
Об образовании комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов Братковского сельского поселения
Кореновского района
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Краснодарского края от 07 июня 2004 года     № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», уставом Братковского сельского поселения Кореновского района, решением Совета Братковского сельского поселения Кореновского района от 23 декабря 2020 года № 77 « Об утверждении Положения о порядке реализации инициативных проектов в Братковском сельском поселении Кореновского района», администрация Братковского сельского поселения Кореновского района, п о с т а н о в л я е т:

1. Образовать комиссию по проведению конкурсного отбора инициативных проектов Братковского сельского поселения Кореновского района и утвердить ее состав (прилагается).

2. Комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов Братковского сельского поселения Кореновского района в своей работе руководствоваться Положением о порядке реализации инициативных проектов в Братковском  сельском поселении Кореновского района, утвержденного решением Совета Братковского сельского поселения Кореновского района от 23 декабря 2020 года № 77 «Об утверждении Положения о порядке реализации инициативных проектов в Братковском  сельском поселении Кореновского района».
3. Общему отделу администрации Братковского сельского поселения Кореновского района (Ножка) обнародовать  настоящее постановление в установленных местах  и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации Братковского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу после его подписания.
Глава Братковского
сельского поселения

Кореновского  района

А.В. Демченко
                                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                            УТВЕРЖДЕН

                                                                          постановлением  администрации

                                                                        Братковского сельского поселения

                                                                                  Кореновского района

                                                                      от  16 февраля 2021 года  № 7
СОСТАВ

комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов Братковского сельского поселения Кореновского района
	Демченко
Алексей Владимирович
	глава Братковского сельского поселения Кореновского района, председатель комиссии;

	Котляров Сергей Александрович
	депутат Совета Братковского сельского поселения Кореновского района, заместитель председателя комиссии;

	Шапошник Любовь Ивановна
	ведущий специалист общего отдела администрации Братковского сельского поселения Кореновского района, секретарь комиссии;

	Члены  комиссии:

	Солодушко Ирина Александровна
	депутат Совета Братковского сельского поселения Кореновского района;

	Соколянский Вячеслав Николаевич
	депутат Совета Братковского сельского поселения Кореновского района;

	Христенко Надежда Васильевна
	председатель территориального общественного самоуправления № 1 Братковского сельского поселения Кореновского района;

	Рудь Светлана Леонидовна
	ведущий специалист общего отдела администрации Братковского сельского поселения Кореновского района;

Глава Братковского
сельского поселения

Кореновского района

А.В. Демченко